i) Godscalk. Orig. 2) den übergeschrieben. Orig.

Nach dem Originale im Ratsarchive zu Stralsund (Schr. I Schieb!. 24). An Pergamentstreifen hängen 
neun Siegel, ein zehnter Streifen ist leer.

Gedruckt Fabricius IV 3 S. 37 Nr. CCCCXCin (719); Lisch, Urkundensammlung zur Geschichte des Geschlechts 
von Maltzan I S. 481 Nr. 209; Lisch, Geschichte des Geschlechts von Oertzèn I S. 77 Nr. 49; Lisch, 
Urkundenbuch zur Geschichte des Geschlechts von Behr II L S. 49 Nr. 163; Meklenb. Urkundenbuch VI 
S. 221 Nr. 3840; v. Wedel, Urkundenbuch zur Geschichte des Geschlechts von Wedel I S. 67 Nr. 5; II 1 S. 78- 
Nr. 133 (Reg.).

3022.

1316 September 20 Barth.

§ürft Wizlaw in." von Rügen verschreibt dem Ritter Friedrich Behr eine Rente von jährlich 
36 Mark aus der Bede in Koitenhagen, Leplow und Drechow und die oberste Gerichtsbarkeit ttt 
Werder bis zur Einlösung für 325 Mark Wendisch.

Nos WizQaus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus presentibus protestantes, 
quod honesto militi nostro Vicconi Leren et suis heredibus dimisimus et tytulo pignoris 
obligavimus XXXVI marcarum redditus de precaria, semel in anno in villis scilicet Kuteken- 
hagen, Lepelow et in Drechow percipienda, quibus perceptis residuum in dictis villis nostro 
usui reservamus, et indicium supremum ultra curiam suam et agrum adiacentem eidem curie, 
in qua habitat, scilicet Werdere, possidendo, donec eidem militi CGC et XXV marcas denariorum 
slavicalium persolvemus, in quibus ei fuimus obligati. In predictis istis dictus miles per nostros 
advocatos debet nullatenus inpediri. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
est appensum. Datum Bard anno domini M° CCC0 XVI0 , in vigilia Mathei apostoli.

Nach dem Codex Rugianus Bl. 22 Nr. 74.

Gedruckt Fabricius IV 3 S. 38 Nr. CCCCXCIV (720); Lisch, Urkundenbuch zur Geschichte des Geschlechts 
von Behr II L S. 51 Nr. 164.

3023.

1316 September 21.

Der Stralsunder Bürger Johann von Gnoien schenkt dem Kloster Neuenkamp 3% Hufen in 
Cordshagen gegen eine lebenslängliche Rente von fünf Mark und unter der Bedingung, daß den Armen 
qn der Pforte des Klosters jährlich am Allerheiligenfeste weitere fünf Mark zu Kleidern und Schuhen 
gegeben werden.

Ego Iohannes dictus de Gnogen, civis in Stralessunt, constare cupio universis, quod ego 
pro mea progenitorumque meorum etema salute tytulo donationis resignavi venerabili domino 
abbati et conventui ecclesie Novi Campi hereditatem trium mansorum et dimidii, quos in villa 
Conradeshagen sub eorum possedi et excolui dominio, cum curia, editiciis et agris, omni fructu 
«t utilitate plane et per omnia cum omnibus attinendis, sine omni inpeticione et inquietatione 
heredum meorum et aliorum quorumcumque in omni quiete et securitate seu libertate perpetuo 
possidendos ita, ut prehabiti dominus abbas et conventus, censu, precariis, servitiis reliquisque 
diversis, que ratione predictorum mansorum ex debito dare et facere tenebar et per duos annos 
proximo elapsos continue supersedi, prius defalcatis, michi de cetero tantum ad vitam meam 
annuatim in festo beati Martini episcopi quinque marcarum redditus exsolvere non obmittant. 
Post obitum vero meum cum eisdem quinque marcarum redditibus eidem conventui anno quolibet 
in mei memoriam perpetuo servietur. Insuper ad portam monasterii alii quinque redditus 
marcarum slavicalium in festo omnium sanctorum annuatim in vestibus et in calciis pauperibus 
ministrentur. Ad premissorum evidens testimonium sigillum meum una cum sigillis honestorum 
virorum Hermanni Albi et Iohannis de Meppen, consulum civitatis Stralessunt, ac Hermanni 
de Meppen, burgensis ibidem, qui huic ordinationi interfuerunt, duxi presentibus apponendum. 
Datum anno M° COO0 sextodecimo, in die beati Mathei ewangelistę.